
00-368 Warszawa, ul. Okólnik 2, tel/fax: +48/22/827-72-41, internet: www.chopin.edu.pl, e-mail: info@chopin.edu.pl 
REGON: 000275702; NIP:  525-000-77-15 

 

 

UNIWERSYTET MUZYCZNY FRYDERYKA CHOPINA 
 

Warszawa, dnia  7 listopada 2016 
                                                                                              

 

dotyczy: 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, nr ZP-

32/10/2016/272/W/MSW na „Usługi w zakresie druku  wydawnictw Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka 

Chopina w Warszawie” 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Na podstawie art.86 ust 5 Zamawiający informuje, że w dniu 7 listopada 2016r. o godz. 10:15 w siedzibie 

Zamawiającego przy ul. Okólnik 2 w Warszawie odbyło się otwarcie ofert złożonych w ww. postępowaniu. 

Do upływu terminu składania ofert wpłynęło 9 ofert.  

Zgodnie z art. 86 ust 3 ustawy Pzp Przewodnicząca Komisji Przetargowej poinformowała, że Zamawiający 

zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia kwotę 25.000,00 PLN brutto. 

 

Zbiorcze zestawienie ofert przedstawiono poniżej. 

 

I. Agencja Reklamowa „TOP”  

Agnieszka Łuczak 

Ul. Toruńska 148 

87-800 Włocławek 

 

Cena netto Cena brutto VAT (5%) Termin wykonania 

22.690,00 PLN 23.825,02 PLN 1.134,52 PLN 

21 dni kalendarzowych 

od daty zawarcia 

umowy 

 

II. EXPOL 

P. Rybiński, J. Dąbek 

Spółka Jawna 

Ul. Brzeska 4 

87-800 Włocławek 

 

Cena netto Cena brutto VAT (5%) Termin wykonania 

 

16.160,00 PLN 

 

16.968,00 PLN 

 

808,00 PLN 

21 dni kalendarzowych 

od daty zawarcia 

umowy 

 

III. Partner Poligrafia 

Arkadiusz Kardasz 

Ul. Zwycięstwa 10 

15-703 Białystok 

 

Cena netto Cena brutto VAT (5%) Termin dostawy 

 

13.222,00 PLN 

 

13.883,10 PLN 

 

661,10 PLN 

10 dni kalendarzowych 

od daty zawarcia 

umowy 

 

IV. PRINTRADE 

Przemysław Czarnul 

Ul. Żuławska 13 

83-020 Cedry Małe 

 

Cena netto Cena brutto VAT (5%) Termin wykonania 

 

24.768,50 PLN 

 

26.006,92 PLN 

 

1.238,42 PLN 

21 dni kalendarzowych 

od daty zawarcia 

umowy 

http://www.chopin.edu.pl/


00-368 Warszawa, ul. Okólnik 2, tel/fax: +48/22/827-72-41, internet: www.chopin.edu.pl, e-mail: info@chopin.edu.pl 
REGON: 000275702; NIP:  525-000-77-15 

 

 

V. ALNUS Sp. z o .o. 

Ul. Wróblowicka 63 

30-698 Kraków 

 

Cena netto Cena brutto VAT (5%) Termin wykonania 

22.030,00 PLN 23.131,50 PLN 1.101,50 PLN 

10 dni 

kalendarzowych od 

daty zawarcia 

umowy 

 

VI. UNI-DRUK Wydawnictwo i Drukarnia 

J. Dolata, W. Przymusiński, A. Basiński 

Spółka Jawna 

Ul. Przemysłowa 13 

62-030 Luboń 

 

Cena netto Cena brutto VAT (5%) Termin wykonania 

 

17.809,00 PLN 

 

18.699,45 PLN 

 

890,45 PLN 

7 dni kalendarzowych 

od daty zawarcia 

umowy 

 

VII. Przedsiębiorstwo Poligraficzno-Usługowe 

„Multigraf” s.c. 

Rafał Ellert, Jarosław Tomczuk 

Ul. Bielicka 76 C 

85-135 Bydgoszcz 

 

Cena netto Cena brutto VAT (5%) Termin wykonania 

 

21.668,50 PLN 

 

22.751,93 PLN 

 

1.083,42 PLN 

21 dni kalendarzowych 

od daty zawarcia 

umowy 

 

VIII. „PASAŻ” Spółka z o. o.  

Ul. Rydlówka 24 

30-363 Kraków 

 

Cena netto Cena brutto VAT (5%) Termin wykonania 

31.190,00 PLN 32.749,50 PLN 1.559,50 PLN 

14 dni kalendarzowych 

od daty zawarcia 

umowy 

 

IX. Centrum Poligrafii Sp. z o. o.  

Ul. Łopuszańska 53 

02-232 Warszawa 

 

Cena netto Cena brutto VAT (5%) Termin wykonania 

13.489,50 PLN 14.163,98 PLN 674,48 PLN 

4 dni kalendarzowych 

od daty zawarcia 

umowy 

 

  

 

                                                                                                                                             KANCLERZ 

 

 

                                                                                                                                 mgr inż. Wiesław Sikorski 
                                                                                                                                  

http://www.chopin.edu.pl/

